
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 лютого 2021 року № 201

Про затвердження звітів про виконання
Програм Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади в 2020 році

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», врахувавши рекомендації спільного засідання постійних депутатських
комісій міської ради та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити звіти про виконання Програм Гребінківської об’єднаної міської
територіальної громади в 2020 році (додаються).

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми підтримки військовослужбовців,

учасників антитерористичної операції, учасників
операції Об’єднаних Сил та членів їх сімей мешканців

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік

Програма підтримки військовослужбовців, учасників
антитерористичної операції, учасників операції Об’єднаних Сил та членів їх
сімей мешканців Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на
2020 рік затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII
скликання від 23 грудня 2019 року №923. Протягом року до Програми
вносились зміни відповідно до :

-рішення 35 сесії 7 скликання №1187 від 23.06.2020 року;
-рішення 38 сесії 7 скликання №1274 від 22.09.2020 року;
-рішення 39 сесії (позачергова) 7скликання №1339 від 20.10.2020 року;

Програма передбачає фінансову, соціальну, психологічну
підтримку учасників АТО, учасників операції Об’єднаних Сил, сприяє
вирішенню їх соціально-побутових проблем.

Основні завдання Програми це:
- надання грошової допомоги учасникам АТО, учасникам ООС,

членам їх сімей та сім’ям загиблих;
- надання місцевої пільги по сплаті за користування житлом

(квартирна плата) незалежно від форм власності житлового фонду членам сімей
загиблих учасників АТО, учасників ООС;

- проведення поточних ремонтів нерухомого майна силами КП
“Гребінківський комбінат комунальних підприємств” за рахунок коштів
Програми;

- звільнення від сплати за харчування та перебування дітей в
дошкільних закладах;

- надання безоплатної правової допомоги щодо
захисту порушення прав постраждалих, членів сімей загиблих під час

проведення АТО, ООС;
-увіковічнення пам’яті загиблих учасників антитерористичної



операції, учасників операції Об’єднаних Сил (встановлення меморіальних
дошок на навчальних закладах, будинках де навчались, проживали загиблі
учасники бойових дій)

Відповідно до цієї Програми в 2020 році матеріальну допомогу
отримали 169 осіб, з них:

-на лікування 6 учасників АТО, ООС на суму 11 тис.грн;
-на вирішення соціально-побутових питань 17 учасників ООС на

суму 22 тис. 500 грн;
-146 учасників АТО та учасників ООС до Дня захисника України

отримали матеріальну допомогу в сумі 59 тис.грн ;
-встановлені меморіальні дошки на навчальних

закладах, будинках, де навчались та проживали загиблі учасники бойових дій
на суму 10 тис. 500 грн.

На виконання заходів Програми підтримки
військовослужбовців, учасників антитерористичної операції, учасників операції
Об’єднаних Сил та членів їх сімей мешканців Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік передбачені кошти в розмірі 130 тис. грн.
Виділено з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
кошти в розмірі 109 тис. 600 грн Фактично профінансовано - 103 тис. 885 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми соціального захисту
воїнів-інтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах
за межами України за 2020 рік

Програма соціального захисту воїнів-інтернаціоналістів,
які приймали участь у військових конфліктах за межами України на 2020рік
затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23
грудня 2019 року №924.

Програма передбачає фінансову, соціальну, психологічну
підтримку інвалідів, воїнів-інтернаціоналістів, членів сімей загиблих, сприяє
вирішенню їх соціально-побутових проблем, створенню умов для активної їх
участі у вихованні молоді на славних бойових і трудових традиціях
українського народу.

Основні завдання Програми це:
- надання матеріальної підтримки членам організації на лікування;

вирішення соціально-побутових та інших проблем;
- виховувати у молоді високі морально-етичні якості, патріотизм,

готовність до захисту держави;
- проводити зустрічі з молоддю у закладах освіти;
-збереження пам’ятного знаку, встановленого “Воїнам-

інтернаціоналістам”;
- сприяти у проведенні заходів до державних та місцевих свят, що

проводяться на території громади та району;
- надавати матеріальну допомогу членам

організації при
відзначенні Дня виведення військ з Демократичної республіки Афганістан та
Дня введення військ в Демократичну республіку Афганістан.

Відповідно до цієї Програми в 2020 році виплачено матеріальну
допомогу 35 особам в сумі 34 тис. 505 грн. Допомога надавалась в лютому
місяці до Дня виведення військ з Демократичної республіки Афганістан та
грудні місяці до Дня введення військ в Демократичну республіку Афганістан

На виконання заходів Програми соціального захисту воїнів-



інтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах за межами
України на 2020 рік передбачені кошти в розмірі 50 тис. грн Виділено з
бюджету Гребінківської міської територіальної громади кошти в розмірі 40 тис.
грн. Фактично профінансовано - 34 тис. 505 грн

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів Програми соціального

захисту окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної територіальної

громади за 2020 рік

Програма соціального захисту окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік
затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23
грудня 2019 року №922. Протягом року до Програми вносились зміни
відповідно до :

-рішення 30 сесії 7 скликання №982 від 30.01.2020 року;
-рішення 40 сесії 7 скликання №1347 від 10.11.2020 року;
-рішення 1 сесії 8 скликання (друге засідання) №26 від 11.12.2020 року

Програма передбачає соціальний захист малозабезпечених верств
населення громади - інвалідів, дітей-інвалідів, малозабезпечених
та багатодітних сімей, ветеранів війни, учасників ліквідації наслідків аварії на
Чорнобильській АЕС І-ІІ категорій, тяжко хворих, осіб, які опинилися в
скрутній ситуації у зв’язку з хворобою, сімей, які перебувають у складних
життєвих обставинах.

На виконання заходів Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік передбачені кошти в розмірі 802
тис. грн Виділеноз бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади кошти в розмірі 802 тис. грн. Фактично профінансовано
- 778 тис. 337 грн 77 коп.

Відповідно до цієї Програми в 2020 році матеріальну допомогу на
лікування отримали 239 осіб на суму 352 тис. грн;

-на вирішення соціально-побутових питань виплачена
матеріальна допомога в сумі 8 тис. 500 грн.

Матеріальну допомогу на поховання осіб, які не досягли
пенсійного віку та на момент смерті не працювали, не зареєстровані в центрі
зайнятості як безробітні виплачено в сумі 19 тис. 200 грн

Матеріальну допомогу учасникам ліквідації наслідків аварії на



Чорнобильській АЕС І-ІІ категорій виплачено до 34-ї річниці Чорнобильської
катастрофи та до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
в сумі 60 тис. грн

Інвалідам та учасникам бойових дій другої світової війни 19411945
років, яких на сьогоднішній день залишилось дуже мало матеріальна допомога
виплачена до Дня Перемоги та Дня визволення м. Гребінки та Гребінківщини
від нацистів в сумі 11 тис. рн

Матеріальна допомога до міжнародного Дня людей
з обмеженими можливостями виплачена 60-ти особам в сумі 30 тис.грн

Касове обслуговування-4 тис. 627 грн
На придбання труни для поховання безрідних використано кошти в

сумі 12 тис. 366 грн 58 коп.
Районному бюджету для управління соціального захисту

населення Гребінківської районної державної адміністрації профінансовано
кошти:

-на перевезення окремих пільгових категорій громадян
залізничним транспортом -100 тис.грн;

-для надання пільг з оплати телекомунікаційних послуг(послуг
зв’язку) окремим категоріям громадян -13 тис. 530 грн ;

-для попередньої оплати газети “Гребінчин край” на 2021 рік
пільговій категорії населення (інваліди війни, інваліди І групи загального
захворювання) - 20 тис. 160 грн .;

-на виплату компенсації фізичним особам, які надають послуги
серед населення згідно постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2004
року №558 - 75 тис. 769 грн 41 коп.;

-для відшкодування вартості путівок для ліквідаторів наслідків
аварії на ЧАЕС І категорії - 7 тис. 700 грн

-надання місцевої пільги по сплаті житлово-комунальних послуг 1
тис.184 грн 78 коп

Відповідно до цієї Програми районному бюджету для
Гребінківського територіального центру соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) на оплату послуг по перевезенню дітей до Лубенського
міського центру реабілітації профінансовано кошти в сумі 20 тис. грн, а також
бюджету м. Лубни для Лубенського міського центру реабілітації дітей-інвалідів
для надання соціальної реабілітації дітямінвалідам з Гребінківської міської ОТГ
профінансовано кошти в сумі 42 тис.300 грн

Міський голова В.Колісніченко



Додаток 4
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів Програми підтримки породіль у

Гребінківській міській об’єднаній територіальній громаді за 2020 рік.

Програма підтримки породіль у Гребінківській міській об’єднаній
територіальній громаді на 2020 рік затверджена рішенням 30 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 30 січня 2020 року №979.

Метою Програми є надання матеріальної підтримки мешканцям
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади при народженні
дитини, забезпечення необхідних умов для ефективного
здійснення соціального захисту громадян, створення умов безпечного
материнства, удосконалення плануваннясім’ї, збереженнярепродуктивного
здоров’я населення, покращення демографічних процесів у
населених пунктах громади, матеріальна підтримка породіль у Гребінківській
міській об’єднаній територіальній громаді.

Відповідно до Програми матеріальну допомогу при народженні
дитини отримали 64 сім’ї в розмірі 320 тис. грн., по 5 тис. грн. на кожну
новонароджену дитину

На виконання заходів Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській об’єднаній територіальній громаді на
2020 рік передбачені кошти в розмірі 400 тис. грн

Виділено з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади кошти в розмірі 323 тис. 200 грн. Фактично
профінансовано - 323тис. 200 грн .

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 5
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми

сприяння діяльності громадської організації
“Інвалідів та ветеранів Союз Чорнобильців Гребінківщини”

за 2020 рік

Програма підтримки діяльності громадської організації “Інвалідів та
ветеранів Союз Чорнобильців Гребінківщини” на 2020 рік затверджена
рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23 грудня 2019
року №926.

Мета програми полягає у забезпеченні адресного, комплексного
підходу до вирішення потреб громадян постраждалих
внаслідок
Чорнобильської катастрофи, вшанування ліквідаторів аварії на ЧАЕС.

На виконання заходів Програми сприяння діяльності
громадської організації “Інвалідів та ветеранів Союз Чорнобильців
Гребінківщини” на 2020 рік передбачались кошти в сумі 50 тис. грн

Виділено з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади кошти в сумі 15 тис.грн. Фактично профінансовано
районному бюджету 15 тис. грн.

Міський голова В.І.Колісніченко



Додаток 6
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми сприяння діяльності відокремленого

підрозділу організації ветеранів України Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік

Програма сприяння діяльності відокремленого підрозділу організації
ветеранів України Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади за
2020 рік затверджена рішенням 38 сесії Гребінківської міської ради VII
скликання від 22 вересня 2020 року №1273.

Програма передбачає підвищення рівня життєзабезпечення
ветеранів війни та праці, інвалідів, громадян похилого віку, пенсіонерів, їх
соціально-культурного та матеріально-побутового обслуговування, залучення
до активної участі у громадському житті громади, героїкопатріотичного
виховання молоді шляхом фінансового забезпечення та сприяння реалізації її
статутної діяльності.

На виконання заходів Програми сприяння діяльності відокремленого
підрозділу організації ветеранів України Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік передбачались кошти в сумі 30 тис. грн.
На виконання Програми профінансовано кошти в сумі 30 тис. грн

Міський голова В.І.Колісніченко



Додаток 7
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів до Програми сприяння діяльності

Гребінківської районної організації ветеранів за 2020 рік.

Програма сприяння діяльності Гребінківської районної
організації ветеранів на 2020 рік затверджена рішенням 29
сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23 грудня 2019 року №925.

Програма передбачає підвищення рівня життєзабезпечення
ветеранів війни та праці, інвалідів, громадян похилого віку, пенсіонерів, їх
соціально-культурного та матеріально-побутового обслуговування, залучення
до активної участі у громадському житті громади, героїкопатріотичного
виховання молоді шляхом фінансового забезпечення та сприяння реалізації її
статутної діяльності.

На виконання заходів Програми сприяння діяльності
Гребінківської районної організації ветеранів на 2020 рік передбачались кошти
в сумі 50 тис. грн. Районному бюджету на виконання Програми профінансовано
кошти в сумі 25 тис. грн

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 8
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів до програми Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади щодо забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа на 2018-2020 роки

Програма Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади щодо
забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа на 2018-2020 роки затверджена рішенням 10 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 17 серпня 2018 року №331.

Мета Програми полягає у реалізації права дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на позачергове
забезпечення впорядкованим житлом після завершення їх перебування у
відповідних інтернатних установах, дитячих будинках сімейного типу,
прийомних сім’ях, завершення терміну піклування над такими дітьми, а також
після завершення ними навчання у вищих навчальних закладах, строкової
служби у збройних силах України, тощо.

Станом на 01.01.2020 року на квартирному обліку при виконавчому
комітетові Гребінківської міської ради перебувало 6 осіб даної категорії, а
саме: 1 особа з числа дітей-сиріт, в т.ч. з інвалідністю віком 20 років; 1 особа з
числа дітей-сиріт віком 18 років, 4 особи з числа дітей, позбавлених
батьківського піклування (1 особа віком 22 роки, 1 особа віком 23 роки, 1
особа віком 25 років, 1 особа віком 27 років).

На виконання заходів Програми Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади щодо забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа на 2018-2020 роки
передбачено кошти в розмірі 2383600 грн., в тому числі на 2020 рік 357213 грн.
-субвенція з державного бюджету.

З метою виконання в області постанови Кабінету Міністрів України від
15.11.2017 р. №877 “Про затвердження Порядку та умов надання у 2020 році
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та
інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом
дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа”(в редакції
постанови Кабінету Міністрів України від
01.06.2020 р. №515), за результатами засідання 14.07.2020 року регіональної
комісії з питань розподілу у 2020 році субвенції з державного бюджету



місцевим бюджетам надійшла субвенція з державного бюджету для придбання
житла особам з числа дітей-сиріт та особам з числа дітей позбавлених
батьківського піклування в сумі 357213 грн. У порядку черговості перебування
на квартирному обліку було визначено особу з числа дітей, позбавлену
батьківського піклування для отримання грошової компенсації на придбання
житла.

В грудні місяці 2020 року було придбане житло особі з числа дітей
позбавлених батьківського піклування за рахунок субвенції з державного
бюджету. Кошти для придбання житла були перераховані на особовий рахунок
особи, позбавленої батьківського піклування.

Міський голова В.Колісніченко



Додаток 9
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання Програми відшкодування відсотків за кредитами, залученими
фізичними особами на впровадження енергозберігаючих заходів на 2020 рік

Програма відшкодування відсотків за кредитами, залученими фізичними
особами на впровадження енергозберігаючих заходів на 2020 рік затверджена
рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23 грудня 2019
року №917.

На виконання заходів Програми передбачались кошти в сумі 100 тис. грн.
Протягом 2020 року на виконання заходів Програми кошти із бюджету

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади не виділялись.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 10
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання Програми капітального ремонту житлового фонду

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Програма капітального ремонту житлового фонду Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік затверджена рішенням 29 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 21 грудня 2021 року №919. На
виконання заходів Програми передбачено кошти в сумі 500 тис. грн.

Мета Програми – проведення капітального ремонту багатоквартирних
житлових будинків ОСББ, ЖБК, співвласникам багатоквартирних будинків
шляхом співфінансування з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади та з залученням коштів мешканців.

Стаття 10 Закону України «Про особливості здійснення права власності у
багатоквартирному будинку» визначає, що співвласники приймають рішення
щодо управління багатоквартирним будинком на загальних зборах. До
повноважень зборів співвласників належить прийняття рішень з усіх питань
управління багатоквартирним будинком, у тому числі про проведення
капітального ремонту спільного майна багатоквартирного будинку та
визначення підрядників для виконання таких робіт.

У статті 7 Закону України «Про особливості здійснення права власності у
багатоквартирному будинку» визначено, що співвласники зобов’язані
забезпечувати належне утримання та належний санітарний, протипожежний і
технічний стан спільного майна багатоквартирного будинку, належне технічне
обслуговування та у разі необхідності проведення поточного та капітального
ремонту спільного майна багатоквартирного будинку.

Отже, проведення капітального ремонту будинку, його фінансування є
обов’язком співвласників багатоквартирного будинку з моменту набуття у
власність квартир чи нежитлових приміщень шляхом приватизації, купівлі
тощо.

Оскільки від співвласників багатоквартирних будинків житлового фонду
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади протягом 2020 року
до Гребінківської міської ради не надходили звернення щодо капітального
ремонту багатоквартирних будинків на умовах співфінансування, заходи по
Програмі не відбувалися, тому з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади кошти по Програмі не виділялися.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 11
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання Програми покращення благоустрою Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Програма покращення благоустрою Гребінківської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік затверджена рішенням 29 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 23 грудня 2019 року №914 (зі
змінами). На виконання заходів Програми передбачено кошти в сумі 12 065,0
тис. грн.

Метою програми є забезпечення утримання в задовільному технічному та
естетичному стані об’єктів та елементів благоустрою Гребінківської об’єднаної
територіальної громади, забезпечення виконання робіт по озелененню,
встановленню дорожніх знаків, нанесенню дорожньої розмітки, зрізанні
аварійних дерев, санітарної очистки, раціонального використання та охорони
об’єктів благоустрою, створення умов щодо захисту і відновлення
сприятливого для життєдіяльності людини довкілля.

Програмою передбачено заходи, спрямовані на покращення санітарного
стану територій, особливо в містах загального користування мешканців
населених пунктів та в містах безладного нагромадження сміття на прилеглих
територіях кладовищ, пам'ятників та ін.

У 2020 році комунальним підприємством «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств» згідно запланованих заходів Програми проведено
технічне обслуговування, грейдерування, посипку вулиць, планування узбіч,
розмітку пішохідних переходів; розчистку та посипку доріг від снігу та
ожеледиці; видалялися сухостійні та аварійні дерева, проводилось формувальне
обрізання дерев; проводилась побілка бортового каменю та дерев; виконувались
роботи по прибиранню та вивезенню сміття до сміттєзвалища; викошувалась
трави на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади.
Також проведені роботи з поточних ремонтів рекламних щитів, пішохідних
доріжок на території міста, роботи з впорядкування пам’ятників і могил воїнам,
загиблим в Другій світовій війні, та інших пам’ятних знаків на кладовищах
громади. Проведено підсипання піском дитячих майданчиків. Виконані роботи
з влаштування металевої огорожі та металевої вбиральні на спортивному
майданчику по вул. Героїв України в м. Гребінка.

В межах заходів Програми проведено оплату за вуличне освітлення,
оплату праці виконаних робіт з благоустрою КП «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств». Також комунальним підприємством «Комбінат



комунальних підприємств» придбано запчастини, паливно-мастильні матеріали,
піщано-сольову суміш.

На виконання заходів Програми виділено з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади кошти в сумі 5 518,358 тис. грн,
профінансовано – 5 139,280 тис. грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 12
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання Програми розроблення містобудівної документації

на 2020 рік
Програма розроблення містобудівної документації на 2020 рік

затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23
грудня 2019 року №915. На виконання заходів Програми передбачено кошти в
сумі 3 000, 0 тис. грн.

Основні заходи Програми:
1. Створення картографічної основи.
2. Розроблення генерального плану міста.
3. Розроблення плану зонування територій.
4. Розробка детальних планів територій.

Згідно Програми протягом 2020 року створено картографічний план міста
масштабу 1:2000, розроблено проєкт Генерального плану, плану зонування
міста Гребінка та складено звіт про стратегічну екологічну оцінку проєкту.
Розпочато роботу з розроблення розділу «Інженерно-технічні заходи
цивільного захисту (цивільної оборони)».

Проведено місцевий відкритий архітектурний конкурс на кращий
концептуальний проєкт облаштування громадського простору парку на
території кварталу, обмеженого вулицями Паркова та Гоголя в с. Слободо-
Петрівка Гребінківського району Полтавської області із встановленням
пам’ятного знаку, присвяченого пам’яті Героя Небесної Сотні Андрія Черненка,
посмертно удостоєного звання Героя України.

На виконання заходів Програми з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади виділено кошти в сумі 448,019 тис. грн,
профінансовано – 418,110 тис. грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 13
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання Програми сприяння діяльності та

розвитку житлово-комунального господарства Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-комунального
господарства Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік
затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23
грудня 2019 року №916 (зі змінами). На виконання заходів Програми
передбачено кошти в сумі 1 700,0 тис. грн.

Основні заходи Програми:
- придбання матеріалів для проведення робіт з підготовки житлового фонду
комунальної власності до роботи в осінньо-зимовий період;

- придбання матеріалів для забезпечення надійності та безпечності експлуатації
інженерних мереж;

- погашення заборгованості по виплаті заробітної плати з нарахуванням
працівникам;

- погашення заборгованості по податках і зборах;
- придбання малоцінних технічних засобів, інструментів, спецодягу, тощо;
- зміцнення матеріальної-технічної бази підприємства;
- придбання спецтехніки (навантажувач, грейдер, вакуумний автомобіль);
придбання запчастин для техніки;

- придбання основних засобів для проведення невідкладних та аварійних робіт,
подолання наслідків надзвичайних ситуацій;

- придбання дорого вартісних матеріалів, запчастин для забезпечення
господарських потреб підприємств;

- виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт,
реконструкцію житлового фонду та їх проведення.

Згідно заходів Програми протягом 2020 року з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади виділені кошти комунальним
підприємствам «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» та
«Мар’янівське, 1», що забезпечило фінансову стабільність підприємства, сталу
та ефективну їх роботу.

Всього з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на виконання заходів Програми виділено кошти в сумі 1млн 699 тис.
999 грн 70 коп., профінансовано – 1 млн 690 тис. 399 грн 70 коп.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 14
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання Програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі)

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Програма реалізації громадського бюджету (бюджету участі)
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік
затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 21
грудня 2021 року №944 (зі змінами). На виконання заходів Програми
передбачено кошти в сумі 1000,0 тис. грн.

Мета Програми – створення та запровадження ефективної системи
взаємодії влади та громадськості в бюджетному процесі для задоволення потреб
мешканців Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади.

Основними завданнями Програми є:
1. Подання проєктів.
2. Аналіз пропозицій.
3. Визначення проєктів-переможців.
4. Реалізація проєктів-переможців.

До міської ради, у встановлені Програмою терміни, надійшло 2 проєктні
пропозиції: «Капітальний ремонт ЗДО «Теремок» - груп та підсобних
приміщень. Заміна електропровідки, сантехніки» та ««Єдність Поколінь»
Впорядкування та відновлення парково-спортивного комплексу «Юність»,
облаштування місць відпочинку дітей, молодих мам, людей поважного віку і
створення місць для заняття спортом».

Проєкти були розглянуті координаційною радою з питань Громадського
бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на
відповідність вимогам порядку подання проектів, визначених у Положенні про
громадський бюджет (бюджет участі) Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, яке затверджено рішенням 29 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від 23.12.2019 №944 (зі змінами).
Проєктна пропозиція ««Єдність Поколінь» Впорядкування та відновлення
парково-спортивного комплексу «Юність», облаштування місць відпочинку
дітей, молодих мам, людей поважного віку і створення місць для заняття
спортом» визначена такою, що відповідає вимогам Бюджету участі та
переможцем.

У зв’язку з встановленням з 12 березня 2020 року на всій території



України карантину, спричиненого респіраторною хворобою COVID-19, терміни
виконання заходів Програми були перенесені. Реалізація проєкту-переможця
відбудеться у 2021 році, тому з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади кошти по Програмі у 2020 році не виділялися.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 15
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми організації громадських

оплачуваних робіт на території Гребінківської об’єднаної
міської територіальної громади за 2020 рік

Програма організації громадських оплачуваних робіт на території
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік
затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від
23.12. 2019 року № 920 (зі змінами).

Громадські роботи є видом суспільно корисних оплачуваних робіт в
інтересах територіальної громади, які організовуються для додаткового
стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та
інших категорій осіб і виконуються ними на добровільних засадах.

До виконання громадських та інших робіт тимчасового характеру на
добровільних засадах залучались у 2020 році безробітні та інші категорії осіб
відповідно до п. 1 ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення».

На виконання заходів Програми передбачались кошти в сумі 534 тис. грн
Виділено із бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
520 тис. 300 грн, із яких використано кошти в сумі 510 тис. 435 грн.13 коп., в
тому числі:

- КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» –
455 тис. 85 грн 19 коп. До роботи було залучено 97 осіб;

- КЗ «Спортивний комплекс міста Гребінки» - 45 тис. 349 грн 94 коп. До
роботи залучалося в 2020 році 10 осіб;

- управлінням соціального захисту населення Гребінківської РДА –10 тис.
грн. До роботи залучалося 10 осіб.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 16
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми зайнятості населення Гребінківської

міської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік

Програма зайнятості населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік затверджена рішенням 30 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 30.01.2020 року № 976.

Програма передбачала створення нових робочих місць на території
громади юридичними та фізичними особами 30 нових робочих місць. Фактично
протягом 2020 року створено 30 нових робочих місць. З них за даними
Гребінківської районної філії Полтавського обласного центру зайнятості:

- оптова та роздрібна торгівля - 7 робочих місць;
- поштова та кур’єрська діяльність – 1 робоче місце;
- в сфері адміністративного та допоміжного обслуговування - 4 робочі

місця;
- освіта – 6 робочих місць;
- мистецтво, спорт, розваги та відпочинок – 2 робочі місця;
- надання інших видів послуг – 8 робочих місць;
- державне управління й оборона, обов’язкове соціальне страхування – 2

робочі місця.
На громадських роботах в 2020 році були задіяні 117 осіб.
Професійне навчання пройшли - 114 осіб.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 17
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми сприяння та розвитку

фізичної культури і спорту на території
Гребінківської міської об’єднаної територіальної

громади за 2020 рік

Програма сприяння та розвитку фізичної культури і спорту на
території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на
2020 рік, затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII
скликання від 23.12. 2019 року № 933 (зі змінами).

На виконання заходів Програми передбачено загальний обсяг в сумі 1 млн.
91 тис. грн. З бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади виділено кошти в сумі 1 млн. 90 тис. 923грн. 50 копійок.

За 2020 рік фінансування заходів Програми фактично склало
– 1 млн. 89 тис. 503 грн. 50 коп., а саме:

- заробітна плата працівникам спортивного комплексу –
1 млн. 41тис. 923 грн. 50 коп.;

- оновлення матеріально-технічної бази (придбання інвентарю) – 47
тис. 580 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 18
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми розвитку футболу

на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади за 2020 рік

Програма розвитку футболу на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік затверджена рішенням 29 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 23.12. 2019 року № 934.

Програма розвитку футболу розроблена з метою популяризації та
піднесення престижу футболу на території Гребінківської об’єднаної
територіальної громади, забезпечення належного рівня майстерності
футболістів, для успішного виступу команд в чемпіонатах та кубках області,
району.

На виконання заходів Програми передбачались кошти в розмірі 800 тисяч
гривень. З бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
виділено кошти в сумі 424 тисяч 735 гривень 84 копійки.

За 2020 рік фінансування заходів Програми фактично склало – 424 тисячі
735 гривні 84 копійки, а саме:

- харчування гравців команди «Локомотив» (дорослий та дитячий
склади) під час проведення змагань першості області та кубку області з
футболу та на проведення передсезонних та перед ігрових зборів – 355 тисяч
500 гривень;

- оренда автобуса – 20 тисяч 159 гривень 34 копійки;
- заробітна плата інструктора (тренер дорослого складу команди) –

49 тисяч 76 гривень 50 копійок.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 19
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

ЗВІТ
про виконання заходів Програми соціально-економічного
розвитку Гребінківської міської об’єднаної територіальної

громади за 2020 рік

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік, затверджена рішенням 29 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 23.12. 2019 року № 913 (зі
змінами).

В звітному періоді діяльність міської ради та її виконавчих органів було
зосереджено на створенні умов для сталого місцевого розвитку Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади (далі - ОТГ) та підвищення рівня
життя її населення.

Робота міської ради проводиться відкрито, в інтересах громади,
забезпечуючи вирішення питань жителів, які в компетенції та фінансовій
можливості ради.

Провівши детальний аналіз виконання програми соціально-економічного
розвитку об’єднаної територіальної громади необхідно відзначити, що
фінансування заходів Програми за 2020 рік здійснювалось з урахуванням
реальних можливостей бюджету міської об’єднаної територіальної громади та
за рахунок коштів державних субвенцій.

Інфраструктура ОТГ

На території громади стан більшості доріг, як державної форми власності,
так і комунальної, вимагає проведення ремонтних робіт.

За кошти бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади проведено поточні ремонти твердого покриття проїзної частини міста
Гребінка: по вулицях Городищенська, Євгена Гребінки, Паркова, Миру,
Пушкіна,
Магістральна, Незалежності; по провулках: Пирятинський, Першотравневий

Проведено поточні ремонти асфальтобетонного покриття:
в’їздів до житлових будинків наступних вулиць: Незалежності, 8-А, 10, 18,16, 5,
7, 3, 8, 6, 17, 1, 4, 2, 24,14; Локомотивна, 18,16 та 16-А; Героїв України 8-Б, 12-
А,
12-Б, 6-А, 4, 10, 6,12, 24, 16; Паркова, 14,15, 17,13, 21; Миру, 33, 36; Полтавська,
3,
4, 2, 1, 6,7, 8; Магістральна, 124; Пушкіна, 61-А, 61-Б; Чехова, 46, 44; Польова,
37, 30, 34; Шевченка, 73; Чернишевського, 65, 63, 69, 67; Короленка, 2-А;



Котляревського, 2-А та провулків: Спортивний, 15, Кошового, 1, 7, 9;
Піонерський, 5, 3.

Проведено поточні ремонти асфальтобетонного покриття пішохідних
доріжок та вимощень до житлового будинку: по вулиці Незалежності, по
провулку Спортивний, 4, по провулку Спортивний, 19, по провулку
Спортивний, 17, по вулиці Польова, 28; поточний ремонт тротуару по вулиці
Незалежності.

Проведено капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по
вулиці Євгена Гребінки.

В 2020 році проводилося роботи з розмітки пішохідних переходів по м.
Гребінка; технічне обслуговування узбіч, грейдерування вулиць в м. Гребінка
та сільських населених пунктах.

Всього на утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури в 2020 році витрачено з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади 5278973 грн.

За рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих
територій проведено капітальний ремонт тротуару по провулку Піонерському
та пішохідних доріжок у Дитячій музичній школі та закладі дошкільної освіти
«Теремок» у м. Гребінка на суму 162 тис. 563грн. 80 коп.

Забезпечення жителів населених пунктів громади якісним питним
водопостачанням залишається одним з пріоритетних завдань міської ради. Так
в 2020 році на умовах співфінансування з обласним бюджетом розпочато
будівництво артезіанської свердловини для питного водопостачання мешканці
в м. Гребінка. Дане будівництво профінансовано на суму 1462502,19 грн.

В 2020 році виготовлена технічна документація із землеустрою під
об’єктами комунальної власності громади на суму 6 тис. 287грн, проведена
топографічна зйомка земельної ділянки для будівництва
мультифункціонального майданчика на суму 3000 грн.

Уже традиційно проходив огляд–конкурс на кращий благоустрій
території підприємств, установ, організацій, багатоквартирних будинків та
будинків приватного сектору на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади. Цього року в конкурсі взяли участь 14 учасників.
Члени комісії відвідали кожну садибу конкурсантів, прибудинкову територію
багатоквартирних будинків, території установ та організацій, звертали увагу на
естетику оформлення прилеглої території, оригінальність облаштування
квітників і клумб. Переможці конкурсу отримали грошові винагороди. З
бюджету громади для відзначення переможців виділено 90498 грн.
Освіта

Загальна середня освіта у Гребінківській ОТГ реалізовується у 6
загальноосвітніх навчальних закладах, в яких навчається 1453 учні. Середня
наповнюваність класів становить 19 учнів.



На території громади функціонує 5 дошкільних навчальних закладів: в
місті Гребінка це заклади дошкільної освіти «Веселка», «Теремок», «Барвінок»,
в селі Слободо-Петрівка – «Струмочок», в селі Мар’янівка – «Чебурашка».

За рахунок коштів субвенції з державного бюджету на здійснення заходів
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій та співфінансування
з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади було
реалізовано проєкти на суму 2 млн. 589тис. 820 грн 53 коп., в тому числі:
капітальний ремонт приміщення спортивного залу та їдальні Слободо-
Петрівської ЗОШ I-III ступенів Гребінківської міської ради, капітальний
ремонт приміщення їдальні Гребінківської гімназії в т.ч. виготовлення
проектно-кошторисної документації та проведення експертизи проектно-
кошторисної документації, капітальний ремонт приміщення їдальні та пральні
ЗДО «Теремок», капітальний ремонт приміщення будівлі ЗДО «Струмочок» с.
Слободо-Петрівка.

На забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти
Нова українська школа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
та коштів бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
придбано меблі, комплекти обладнання, засоби навчання та дезінфікуючі
засоби на суму 662 тис. 798 грн.

За рахунок залишку освітньої субвенції та співфінансування з бюджету
міської об’єднаної територіальної громади придбано обладнання для
харчоблоків на суму 508 тис. грн.

В 2020 році придбано підручники для учнів закладів загальної середньої
освіти Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на суму 13 тис.
220 грн та придбано набори до школи для першокласників із багатодітних
родин Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на суму 6 тис.
930 грн.

Для дітей пільгових категорій закладів дошкільної освіти та закладів
загальної середньої освіти придбані новорічні подарунки на суму 109 тис. 988
грн.

Виготовлена проектно-кошторисна документація на проведення
капітального ремонту із заміни віконних блоків Гребінківської дитячої
музичної школи на суму 30 тис. 060 грн.

На нагородження переможців конкурсу учительських проєктів «На хвилі
сучасності» профінансовано 119 тис. 999 грн.

Соціальний захист

Гребінківською міською радою приділяється значна увага питанню
соціального захисту населення. Розроблено та затверджено ряд програм
соціального спрямування, а саме: Програма соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік, Програма соціального захисту
воїнівінтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах за
межами України на 2020 рік, Програма підтримки військовослужбовців,



учасників антитерористичної операції, учасників операції Об'єднаних Сил та
членів їх сімей мешканців Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на 2020 рік, Програма сприяння діяльності громадської організації
«Інвалідів та ветеранів Союз Чорнобильців Гребінківщини» на 2020 рік,
Програма сприяння діяльності відокремленого підрозділу організації ветеранів
України Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.
Крім цих програм у 2020 році була прийнята Програма підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2020 рік. Відповідно до цих
програм надається матеріальна допомога жителям громади для лікування,
оперативного втручання, поховання одиноких непрацездатних громадян,
потерпілим від стихійного лиха, повені, пожежі, допомога ветеранам та
інвалідам Другої світової війни, учасникам АТО та ООС, ліквідаторам аварії на
ЧАЕС, воїнам-інтернаціоналістам.

З бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
передано субвенцію районному бюджету на утримання Гребінківського
районного територіального центру соціального обслуговування – 3 млн. 863
тис. 50 грн та на виконання постанови КМУ від 29.04. 2020 року № 375 – 25
тис. грн. для виплати надбавки соціальним працівникам, які безпосередньо
надають послугу «догляд вдома» громадянам похилого віку та особам з
інвалідністю на території Гребінківської міської ОТГ.

Охорона здоров’я

З метою забезпечення формування державної політики в сфері охорони
здоров’я в 2020 році закінчена реорганізація закладів охорони здоров’я з
бюджетних установ на комунальні некомерційні підприємства. З квітня 2020
року діє державна Програма медичних гарантій. Це перелік медичних послуг,
які держава гарантує пацієнту безоплатно.

З метою підвищення рівня медичного обслуговування населення,
розширення можливостей щодо його доступності та якості, розмежування
первинного та вторинного рівнів надання медичної допомоги, ефективного
використання кадрового потенціалу, підвищення ефективності використання
бюджетних коштів Гребінківською міською радою прийняті: Програма
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади розвитку та
підтримки комунального некомерційного підприємства «Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги» та покращення надання населенню
медичних послуг на 2020 рік та Програма Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади розвитку та підтримки комунального некомерційного
підприємства «Гребінківська центральна районна лікарня» та покращення
надання населенню медичних послуг на 2020 рік. відповідно до програм
проводиться фінансування заходів, а саме: видатки на енергоносії, придбання
медикаментів, матеріалів, обладнання, стимулюючі виплати.



Культура

Організація змістовного, якісного та цікавого дозвілля – одне з
пріоритетних завдань творчих працівників клубних закладів. Відділу культури
і туризму Гребінківської міської ради підпорядковано дев’ять закладів
культури.

При районному будинку культури створено колективи: народний
аматорський колектив «Берегиня», ансамбль шумових інструментів «Веселі
музики», театральна студія «Еміст», ансамбль народного танцю «Фантазія»,
аматорський театральний колектив «Крила», гурток учасногодекору «Лавка
чудес», гурток вокального співу «Орфей», до яких залучено більше 173 чоловік.
В Гребінківській дитячій музичній школі займається 262 дитини (відділ
фортепіано та струнно-смичкових інструментів, відділ народних, духових та
ударних інструментів, відділ музично-теоретичних дисциплін та сольного співу,
відділ хореографії та образотворчого мистецтва

На 2020 рік була прийнята Програма розвитку культури Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади. Заходами програми передбачалося:
Проведення масових, культурних заходів до свят та пам’ятних дат, поповнення
книжкового фонду бібліотечних закладів Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, поновлення матеріально-технічної бази та ін.

В умовах карантину та запобігання поширенню на території України
гострої распіраторної хвороби COVІD-19 проводилися онлайн-заходи до Дня
Перемоги та Дня міста. Проводився конкурс кращих фото та відеоробіт про
Гребінку. 16 учасників подали свої фото роботи та 3 учасники відеоролики.
Визначили переможців онлайн-голосуванням на офіційному сайті міської ради.
Також 31 липня на сторінці Гребінківської міської об'єднаної територіальної
громади у соціальній мережі Facebook відбувся квест–конкурс «Гребінка – це
моє місто».

Фізична культура і спорт

На території об’єднаної територіальної громади розташовані 2 стадіони,
19 спортивних майданчиків, 3 спортивних зали. В місті функціонує Дитячо-
юнацька спортивна школа (ДЮСШ), при КЗ «Спортивний комплекс міста
Гребінка» функціонують гуртки з настільного тенісу та тренується футбольна
команда «Локомотив». В дитячо-юнацькій спортивній школі постійно
займаються діти в секціях: гандболу, волейболу, баскетболу, футболу та легкої
атлетики.

Програмами підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на 2020
рік та підтримки футболу, затверджених Гребінківською міською радою
забезпечується сприяння фізичному й духовному розвитку молоді, створення
умов для задоволення потреб кожного громадянина у фізичному розвитку,
зміцненні здоров’я, розвитку вищих спортивних досягнень.

В 2020 році виготовлена проектно-кошторисна документація та
розпочато будівництво мультифункціонального спортивного майданчика із



синтетичним покриттям розміром 32х18 м на території Гребінківської гімназії.
Ці роботи профінансовано на суму 1млн. 057 тис. 267 грн.

Протягом звітного періоду проходили змагання серед дітей, юнаків,
молоді та ветеранів з різних видів спорту. Це дає певні здобутки у спортивно-
масовій та оздоровчій роботі в Гребінківській міській об`єднаній
територіальній громаді.

На проведення змагань, нагородження переможців здійснено
фінансування в сумі 5 тис. 201 грн.

По Програмі соціально-економічного розвитку сплачені членські внески
до Обласного регіонального відділення асоціації міст в розмірі 16 тис. 506 грн.

Так виконання заходів Програми соціально-економічного розвитку
фактично профінансовано в сумі 15 млн. 971 тис. 700 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 20
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми інформаційного забезпечення діяльності

Гребінківської міської ради за 2020 рік

Програма інформаційного забезпечення діяльності Гребінківської міської
ради на 2020 рік затверджена рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23.12.2019 року №921.

Програма інформаційного забезпечення діяльності міської ради в 2020
році, реалізована у відповідності до законів України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про доступ до публічної інформації», «Про
порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого
самоврядування в Україні засобами масової інформації», «Про інформацію»
та з метою висвітлення діяльності міської ради та її виконавчих органів,
оприлюднення проектів та рішень ради, виконавчих органів ради,
регуляторних актів, розпоряджень міського голови в місцевих засобах масової
інформації та на офіційному сайті міської ради, забезпечення доступу до
публічної інформації, своєчасного опрацювання та надання відповідей на
запити щодо публічної інформації.

На виконання заходів Програми заплановано загальний обсяг коштів в
сумі 350 тис. грн.

З бюджету Гребінківської міської територіальної громади виділено
кошти в сумі 307 тис. грн.

За 2020 рік фінансування заходів Програми фактично склало 301 тис. 193
грн. 62 коп., а саме:

забезпечення функціонування офіційного веб-сайту Гребінківської
міської ради (hrebinka.org.ua)) - 4 тис. 232 грн.

висвітлення інформації про діяльність міської ради та її виконавчих
органів, засідань сесій ради та виконкому, оприлюднення прийнятих рішень,
розпоряджень, регуляторних актів тощо:

– ПП «Редакція газети «Гребінчин край» - 291 тис. 543 грн. 62
коп. - ПП “Полтавський вісник” - 5 тис. 418 грн.

Міський голова В.Колісніченко



Додаток 21
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми охорони навколишнього природного середовища

Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки
(за 2020 рік)

Відповідно до Програми охорони навколишнього природного середовища
Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки
затвердженої, рішенням 15 сесія Гребінківської міської ради 7 скликання від
21.12.2019 №518, на виконання заходів програми заплановано кошти в сумі 580
тис. гривень на 2020 рік, виділено з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади кошти в сумі 307 тис. гривень, використано 129 тис.
308 грн. 63 коп., а саме:

- Ліквідація, видалення аварійних, фаутних дерев та сухостою, кронування
дерев, боротьба з бур’янами та амброзією- 100 тис. грн.;

- Послуги зі збирання та перевезення (транспортування) визначених видів
небезпечних побутових відходів (відпрацьованих люмінесцентних ламп,
ртутних термометрів; відпрацьованих, зіпсованих елементів живлення
(батарейок) вихідною напругою до 9 вольт (В)) для подальшої організації
здійснення операцій у сфері поводження з відходами суб’єктами
господарювання, що мають ліцензію на поводження з небезпечними
відходами29 тис. 308 грн. 63 коп.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 22
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми реалізації Концепції допризовної підготовки і

військово-патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади за 2020 рік

Відповідно до Програми реалізації Концепції допризовної підготовки і
військово-патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади за 2020 рік на реалізацію заходів Програми
передбачено кошти в сумі 449 000 гривень.

У зв’язку з пандемією коронавірусу COVID-19 протягом 2020 року кошти
з бюджету не виділялися і не використовувалися.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 23
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми роботи з обдарованою молоддю

Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади за 2020 рік

Відповідно до Програми роботи з обдарованою молоддю на 2020 рік
затвердженої рішенням 29 сесії 7 скликання від 23 грудня 2019 року № 930 (зі
змінами), на реалізацію заходів Програми у 2020 році передбачено кошти в сумі
355 000 гривень, виділено з бюджету Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади 335 913 гривень.

Відповідно до Програми грошові винагороди учням-переможцям та
призерам ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових
дисциплін, переможцям та призерам ІІ (обласного) етапу конкурсу-захисту
науково-дослідницьких робіт Малої академії наук України становили: за І
місце- 50 000 гривень, за ІІ місце - 5 000 гривень, за ІІІ місце - 2 000 гривень.
Загальна кількість переможців - 11, з них: І місце – 1 переможець, ІІ місце - 4
призери, ІІІ місце - 6 призерів.

Учням-переможцям та призерам Всеукраїнських та Міжнародних
конкурсів (обласний етап) з базових дисциплін за підтримки Міністерства
освіти і науки України становило: за І місце - 2 000 гривень, за ІІ місце - 1 500
гривень, за ІІІ місце - 1 000 гривень. Загальна кількість переможців - 2,з них: ІІІ
місце - 2 призери.

Учням-переможцям ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських
олімпіад з базових дисциплін становило 300 гривень. Загальна кількість
переможців – 40.

Учням-переможцям та призерам Міжнародних, Всеукраїнських конкурсів,
фестивалів, експедицій, акцій та виставок-конкурсів за підтримки Міністерства
освіти і науки України, Міністерства культури України, Міністерства молоді та
спорту України становило: за І місце – 500 гривень, за ІІ місце – 400 гривень, за
ІІІ місце – 300 гривень. Загальна кількість переможців та призерів - 35
вихованців, з них: І місце - 30 переможців, ІІ місце - 4 призера, ІІІ місце - 1
призер.

Учням-переможцям та призерам спортивних змагань Міжнародного та
Всеукраїнського рівня, кандидатам в збірні команди України, членам збірної
команди України в індивідуальному заліку становило: за І місце- 1 000 гривень,
за ІІ місце- 700 гривень, за ІІІ місце- 500 гривень, з них: І місце- 12 переможців.

В рамках Програми роботи з обдарованою молоддю протягом 2020 року 4
вихованцям ДЮСШ за індивідуальні досягнення виплачувалася щомісячна
стипендія в розмірі 1000 гривень.



Відповідно до Програми грошові винагороди педагогічним працівникам,
які підготували учнів-призерів та переможців ІІІ (обласного) етапу
Всеукраїнських олімпіад з базових дисциплін та ІІ (обласного) етапу
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів
Малої академії наук України, переможців та призерів Всеукраїнських та
Міжнародних конкурсів (обласний етап) з базових дисциплін за підтримки
Міністерства освіти і науки України, переможців та призерів Міжнародних та
Всеукраїнських фестивалів, конкурсів, експедицій, акцій, виставок-конкурсів,
переможців та призерів спортивних змагань виплачувалися до Дня працівника
освіти.

Загальна сума використаних коштів у 2020 році на сертифікати
педагогічним працівникам і учням та стипендії вихованцям становила 330948,
73 гривень.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 24
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми оздоровлення та відпочинку дітей

на 2016-2020 роки за 2020 рік

Відповідно рішення 15 сесії VІІ скликання Гребінківської міської ради від
21.12.2018 року №509 «Про внесення змін до Програми оздоровлення та
відпочинку дітей на 2016-2020 роки» на реалізацію заходів Програми у 2020
році передбачено 1094,500 грн., в тому числі з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади – 866,00 тис. грн. (337563 тис. грн. на
придбання путівок в позаміські заклади оздоровлення та відпочинку для дітей,
які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, 228437 тис. грн. на
часткове відшкодування вартості путівок, 300,00 тис. грн. на харчування дітей у
закладах відпочинку з денним перебуванням), з обласного бюджету – 228500
тис. грн.
У зв’язку з пандемією короновірусу COVID-19 протягом 2020 року кошти
з бюджету не виділялися і не використовувалися.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 25
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт

Про виконання Програми розвитку Інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради на 2020 рік

Відповідно до Програми розвитку Інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради на 2020 рік, затвердженої рішенням 29 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 23 грудня 2019 року № 935 (зі
змінами)

основними завданнями Програми є:
• забезпечення державних гарантій на якісну освіту, соціальний

захист та підтримку дітей, які потребують корекції фізичного та/або
розумового розвитку;

• удосконалення науково-методичного, фінансово-економічного
забезпечення та моделей спеціальних освітніх

послуг, орієнтованих на дітей із особливими освітніми
потребами, в тому числі з інвалідністю, зокрема їх інклюзивного
навчання;

• визначення психологічного та педагогічного змісту
навчальновиховного процесу для дітей із особливими освітніми
потребами

• формування освітньо-розвивального середовища для дітей із
особливими освітніми потребами шляхом забезпечення
психолого-педагогічного, корекційно-розвиткового супроводу;

• визначення особливостей педагогічних умов, які ефективно
сприятимуть розвитку учнів, які потребують корекції фізичного
та/або розумового розвитку та шляхів взаємодії педагогів, учнів,
батьків;

• вирішення низки соціальних проблем щодо ставлення, інтегрування
в суспільство дітей із особливими освітніми потребами;

• розвиток мережі загальноосвітніх навчальних закладів, які
впроваджують принципи інклюзивної освіти.

На реалізацію заходів Програми у 2020 році передбачено кошти в сумі 470 000
гривень, виділено з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади 182 653 гривень. Фактично профінансовано 182 653 гривень на ремонт
частини приміщення Гребінківського ІРЦ.



Міський голова В.Колісніченко



Додаток 26
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання заходів Програми поводження з безпритульними тваринами на

території Гребінківської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік.

Відповідно до програми поводження з безпритульними тваринами на
території Гребінківської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік
затвердженої, рішенням 29 сесія Гребінківської міської ради VII скликання від
23.12.2019 №918, на виконання заходів програми заплановано кошти в сумі 150
тис. гривень на 2020 рік. На протязі 2020 року заходи програми не
фінансувались.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 27
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
Про виконання заходів Програми зовнішнього освітлення Гребінківської

міської об’єднаної територіальної громади на 2017 – 2020 роки

Відповідно до програми зовнішнього освітлення Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2017 – 2020 роки затвердженої, рішенням
9 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 29.11. 2016 року.

Протягом 2020 року до Програми вносились зміни, а саме: рішенням 33
сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 10.04.2020 №1114.

Заходи програми заплановано загальний обсяг фінансування в 2020 році
суму 951 тис. 068 грн., з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади виділено коштів в розмірі 426 тис. грн. Фактично
використано – 422 тис. 126 грн. 67 коп., а саме:

- Виконання робіт (в т.ч. поточного ремонту, технічного обслуговування
та утримання в належному стані системи зовнішнього освітлення),
здійснення заходів із збереження зовнішнього освітлення,
електровимірювальні роботи– 254 тис. 127 грн. 67 коп.;

- Придбання сучасних світильників і енергозберігаючих ламп, інших
необхідних матеріалів– 167 тис. 999 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 28
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» та покращення

надання населенню медичних послуг за 2020 рік.

Програма Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» та покращення
надання населенню медичних послуг на 2020 рік затверджена, рішенням 29
сесія Гребінківської міської ради 7 скликання від 23.12.2019 №937.

Протягом 2020 року до Програми вносились зміни, а саме: рішенням 34
сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 20.05.2020 №1154; рішенням
35 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23.06.2020 №1189;
рішенням 37 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 20.08.2020
№1250, рішенням 40 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від
10.11.2020 №1354.

Заходи програми передбачали загальний обсяг фінансування в сумі 2
млн. 311 тис. 400 грн. З бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади виділено – 2 млн. 306 тис. 400 грн. Фактично
використано – 2 млн. 159 тис. 552 грн. 25 коп.

В рамках програми було профінансовано:
- Медикаменти та перев’язувальні матеріали– 502 тис. 999 грн. 71

коп.;
- Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (водопостачання та

водовідведення, електроенергія, природній газ, теплопостачання, інші
енергоносії) – 923 тис. 400 грн.;

- Виплата пенсій і допомог – 28 тис. 247 грн. 44 коп.;
- Інші виплати населенню (в тому числі пільгові медикаменти) – 284

тис.
905 грн. 10 коп.;

- Стимулюючі виплати (оплата праці) – 412 тис. грн.;
- Придбання предметів, матеріалів та обладнання – 8 тис. грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 29
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства

«Гребінківський центральна районна лікарня» та покращення надання
населенню медичних послуг за 2020 рік.

Програма Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства
«Гребінківська центральна районна лікарня» та покращення надання населенню
медичних послуг на 2020 рік затверджена, рішенням 29 сесія Гребінківської
міської ради 7 скликання від 23.12.2019 №938.

Протягом 2020 року до Програми вносились зміни, а саме: рішенням 38
сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 22.09.2020 №1269.

Заходи програми передбачали загальний обсяг фінансування в сумі 1
млн. 669 тис. 600 грн. З бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади виділено – 1 млн. 411 тис. 700 грн. Фактично
використано – 1 млн. 411 тис. 700 грн..

В рамках програми було профінансовано:
-Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (водопостачання та

водовідведення, електроенергія, природній газ)- 1 млн. 262 тис. гривень;
-Медикаменти та перев’язувальні матеріали – 30 тис. гривень;
- Інші виплати населенню (втому числі пільгові медикаменти) – 119 тис.

700 грн;

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 30
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми профілактики злочинності та правопорушень
на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади

на 2018-2020 р.р., в 2020 році

Відповідно до програми затвердженої, рішенням 29 сесія Гребінківської
міської ради 7 скликання від 23.12.2019 №928, заходи програми передбачали
загальний обсяг фінансування в сумі 290000 гривень. З бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади виділено - 100000 гривень. Фактично
використано – 99983 гривень.

В рамках програми було профінансовано 50000 гривень на придбання
паливно-мастильних матеріалів для потреб Лубенського МРВ УСБУ в
Полтавській області.

З метою поліпшення матеріально-технічної бази Гребінківського ВП
ГУНП в Полтавській області було профінансовано кошти в сумі 49983 гривні,
які були передані у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному
бюджету.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 31
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання в 2020 році Програми «Територіальна оборона» Гребінківської

міської ОТГ на 2018-2020 роки.

Відповідно до Програми "Територіальна оборона" Гребінківської міської
ОТГ на 2018-2020 роки затвердженої, рішенням 15 сесія Гребінківської міської
ради VII скликання від 21.12.2018 №520, на виконання заходів програми
заплановано кошти в сумі 668 тис. гривень На протязі 2020 року заходи
програми не фінансувались.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 32
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми сприяння організації цивільного захисту населення у

Гребінківській міській об’єднаній територіальній громаді в 2020 році

Відповідно до «Програми сприяння організації цивільного захисту
населення у Гребінківській міській об’єднаній територіальній громаді на 2020
рік» затвердженої, рішенням 29 сесія Гребінківської міської ради 7 скликання
від 23.12.2019 №927.

Протягом 2020 року до Програми вносились зміни, а саме: рішенням 32
сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 19.03.2020 №1102; рішенням
33 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 10.04.2020 №1116;
рішенням 34 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 20.05.2020
№1153, рішенням 38 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від
22.09.2020 №1268, рішенням 39 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання
від 20.10.2020 №1338.

Заходи програми передбачали загальний обсяг фінансування в сумі 687
тис. 750 грн. З бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади виділено - 569 тис. 802 грн. Фактично використано – 568 тис. 620 грн.

Технічне обслуговування вогнегасників фактично використано 34 тис.
47 грн. 90 коп., а саме:

- Міська рада, старостати – 2 тис. 968 грн. 20 коп.;
- Навчальні заклади освіти – 18 тис.326 грн. 80 коп.;
- Дошкільні навчальні заклади – 5 тис. 616 грн. 60 коп.;
- Позашкільна освіта – 1 тис. 311 грн. 20 коп.;
- Школа естетичного виховання – 1 тис. 30 грн. 20 коп.; - Будинки

культури – 3 тис. 483 грн. 30 коп.; - Бібліотеки – 1 тис. 311 грн. 60
коп.

1. Для придбання пожежного захисного обладнання, 21 ДПРЧ 3
ДПРЗ ГУ ДСНС України в Полтавській області в сумі 63 тис. грн.

2. Придбання засобів медичного призначення, медикаментів,
засобів захисту та дезінфекції, необхідних для подолання та

попередження коронавірусу, фактично використано 346 тис. 247
грн. 40 коп., а саме:
- Міська рада, старостати 12 тис. грн.;
- Навчальні заклади освіти 20 тис. грн.;
- Дошкільні навчальні заклади 14 тис. грн.;
- Позашкільна освіта 3 тис. грн.;
- Школа естетичного виховання (Музична школа) 3 тис. грн.;



- Будинки культури 5 тис. грн.;
- Бібліотеки 2 тис. грн.;

- Комунальне некомерційне підприємство «Гребінківська центральна
районна лікарня» 130 тис. грн.

- Комунальне некомерційне підприємство
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» 83тис.
грн.;

- Гребінківський районний територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Полтавської області 10 тис.
грн.;

- Гребінківський комбінат комунальних підприємств 56 тис. 250 грн.
40

коп.;
- Методичний кабінет відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської
міської ради 2 тис. грн.;

- Музеї1 тис. грн.;
- Гребінківська дитячо - юнацька спортивна школа Гребінківської

міської
ради Полтавської області 3 тис. грн.;

- Інклюзивно-ресурсний центр Гребінківської міської ради- 2 тис.
грн.

- Виплата заохочувальних виплат працівникам, задіяним в
проведенні профілактичних заходів запобігання поширення на території
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади гострої
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-
2, фактично виділено 111 тис. 500 грн. - Гребінківському комбінату
комунальних підприємств;
3. Забезпечення Гребінківської міської територіальної виборчої комісії

засобами індивідуального захисту, дезінфікуючими та іншими засобами для
виборчих дільниць, які знаходяться на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади, використано 13 тис. 825 грн. 50 коп.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 33
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми енергоефективності, енергозбереження та
термомодернізації будівель Гребінківської об’єднаної територіальної

громади на 2019-2021 роки за 2020 рік

Програма енергоефективності, енергозбереження та термомодернізації
будівель Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки
затверджена рішенням 26 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від
18.10.2019 року № 830.

Мета Програми полягає у підвищенні енергоефективності будівель,
покращенні умов проживання та зниженні споживання енергоресурсів.

Програма гарантувала виділення коштів з міського бюджету на виконання
робіт по термомодернізації будівель житлового фонду на території
Гренбінківської ОТГ, але не більше 20 грн. (двадцяти гривень) на кожний
квадратний метр площі нарахування згідно інвентарної справи та виключно на
умовах співфінансування співвласників багатоквартирного житлового будинку,
яке буде не менше 30% (тридцяти відсотків) від сукупних витрат на реалізацію
заходу.

В 2020 році на виконання заходів Програми передбачались кошти в
розмірі 500 тис. грн. Але співвласники багатоквартирних житлових будинків (в
особі ОСББ, ЖБК, управителя або балансоутримувача) з клопотанням щодо
виділення коштів з міського бюджету на проведення термомодернізації будинку
або окремих його конструктивних елементів на умовах співфінансування до
міської ради не зверталися, тому фінансування по Програмі не проводилося.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 34
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми розвитку культури Гребінківської міської об’єднаної

територіальної громади за 2020 рік

Діяльність відділу культури і туризму Гребінківської міської ради у
звітному році була спрямована на виконання Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», Закону України
«Про культурну спадщину», Закону України «Про музеї та музейну справу»,
Закону України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», Програми розвитку
культури Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік
затверджена рішенням 2 сесії Гребінківської міської ради VIIІ скликання від
22.12.2020 року № 67 (зі змінами), розроблена з метою підвищення
ефективності діяльності закладів культури Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, зміцнення матеріально-технічної бази, збереження
духовної та історико-культурної спадщини, забезпечення реалізації прав
громадян на доступ до культурних надбань, здобуття мистецької освіти.

На території Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади
діє дев’ять закладів культури, а саме: Міський будинок культури, Дитяча
музична школа, Міська публічна бібліотека, Мар’янівська сільська бібліотека-
філія, Оржицька сільська бібліотека-філія, Слободо - Петрівська сільська
бібліотека-філія, Мар'янівський сільський будинок культури, Слободо –
Петрівський сільський будинок культури, міський краєзнавчий музей,
діяльність яких забезпечують 49 спеціалістів.

Протягом звітного періоду клубними закладами було проведено 152
заходи, з них онлайн – 35, які відвідало 9502 особи, з них дітей – 2931, осіб з
інвалідністю – 150, пенсіонерів – 1784. В закладах діє 19 аматорських
формувань з них: вокальні – 1, музично-інструментальний – 1, театральні- 4,
хореографічні – 3, фольклорні – 1, декоративно – ужиткове -1, інші -3, в тому
числі для дітей 10. Відвідують аматорські формування 237 чоловіки.

Контингент учнів початкової мистецький освіти становить 262 учня.
Батьківська плата у 2020 навчальному році становила від 60 до 100 грн., що не
збільшилась в порівнянні з відповідним періодом минулого року. Пільгами по
оплаті за навчання користуються 31 учень. Повністю звільнені від оплати за
навчання 25 дітей, а саме: діти із багатодітних сімей - 20, діти із
малозабезпечених сімей - 1, діти – інваліди - 4.



В дитячій музичній школі діє 12 творчих колективів. Протягом року
вокальний ансамбль «Джерельце» брали участь у обласному телешоу-

ПРОЄКТ

конкурсі «Естрадна веселка» та здобули І місце. Учні класу образотворчого
мистецтва взяли участь у міжнародному конкурсі мистецтв «Відзнака Святого
Миколая», 5 учнів здобули перемогу.

На проведення заходів Програми розвитку культури Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік було заплановано
2744000 грн., виділено – 370788 грн. з бюджету Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади використано – 322229,71 грн., а саме:

№
п/п

Назва заходу Використані
(грн.)

кошти

1. Поповнення матеріально-технічної бази
закладів культури Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади:

171560,00

- придбання музичних інструментів для
дитячої музичної школи;

- придбання сценічного взуття для
Гребінківського міського будинку
культури та Слободо-Петрівського
сільського будинку культури;

- придбання оргтехніки для Гребінківського
міського будинку культури.

121040,00

20000,00

30520,00

2. Організація та проведення свят: 119264,61
- регіональний літературний конкурс читців
творів Є.Гребінки (грошові винагороди
переможцям, призи)

16428,00

- обласне свята «Гребінчина світлиця»
(Полтавський академічний обласний
український музично-драматичний
театр імені М. Гоголя.)

15000,00

- День міста: онлайн квест «Гребінка – це
моє місто»; (навушники, смарт годинник,
павер Банк, термокружки, сувенірні
футболки, банери);
конкурс відеороликів «Гребінка – рідне
місто», фотоконкурс «Гребінка – найкраще
місто» (грошові винагороди)

36859,61

- Проведення заходів до державних свят
День перемоги, День незалежності, День
прапора (призи, квіти, медалі)

50977,00



3. Придбання паливо мастильних матеріалів
для автобуса міського Будинку культури

31405,1

Всього 322229,71

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 35
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми навчання, підготовки та підвищення кваліфікації
посадових осіб Гребінківської міської ради та її виконавчих органів,
депутатів міської ради, керівних працівників підприємств, установ і

організацій Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на
2020- 2022 роки (за 2020 рік)

Відповідно до Програми навчання, підготовки та підвищення
кваліфікації посадових осіб Гребінківської міської ради та її виконавчих
органів, депутатів міської ради, керівних працівників підприємств, установ
і організацій Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на
2020-2022 роки, затвердженої, рішенням 29 сесії Гребінківської міської
ради 7 скликання від 23.12.2019 №939 (зі змінами), на виконання заходів
програми заплановано кошти в сумі 150 тис. гривень на 2020 рік, виділено
з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади
кошти в сумі 33 тис. 17 гривень, профінансовано 33 тис. 15 грн. 87 коп., а
саме:

 на виплату відряджень посадовимособам
Гребінківської міської ради (11 чоловік), що проходили навчання у
м.Полтава у Полтавському обласному центрі перепідготовки та
підвищення кваліфікації.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 36
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
від 24.02.2021р. № 201

Звіт
про виконання Програми підтримки та розвитку трудового архіву

Гребінківського району за 2020 рік

Відповідно до Програми підтримки та розвитку трудового архіву
Гребінківського району на 2020 рік (делегування частини повноважень),
затвердженої, рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від
23.12.2019 №936, на виконання заходів програми заплановано кошти в сумі 150
тис. гривень на 2020 рік, виділено з бюджету Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади кошти в сумі 103 899 гривень, профінансовано 103 899
гривень, а саме:

 утримання 1 штатної одиниці завідувача;
 утримання 0,25 штатної одиниці бухгалтера;
 придбання витратних матеріалів.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ЗВІТ
	ЗВІТ
	ЗВІТ
	ЗВІТ
	ЗВІТ
	ЗВІТ 
	про виконання Програми відшкодування відсотків за 
	ЗВІТ 
	про виконання Програми розроблення містобудівної д
	на 2020 рік
	ЗВІТ 
	про виконання Програми сприяння діяльності та 
	розвитку житлово-комунального господарства Гребінк
	Освіта
	Соціальний захист
	Охорона здоров’я
	Культура
	Фізична культура і спорт
	ПРОЄКТ
	на виплату відряджень посадовимособам Гребінківс

